

五、项目分项报价表

序号		名称	单位	数量	单价（元）	分项合计（元）	品牌型号	制造商	备注
一、 消防 车 辆	1	8吨水罐消防车	辆	4	740000.00	2960000.00	程力、 CLW5190GXFSG80/HW	程力专用汽车股份有限公司	/
	2	8吨泡沫消防车	辆	4	790000.00	3160000.00	程力、 CLW5190GXFPM80/HW	程力专用汽车股份有限公司	/
	3	抢险救援消防车	辆	2	940000.00	1880000.00	徐工牌、JY230G2	徐工消防安全装备有限公司	/
	4	5吨水罐消防车	辆	3	490000.00	1470000.00	程力、 CLW5110GXFSG50/DF	程力专用汽车股份有限公司	/
	5	18米高喷消防车（核心产品）	辆	1	1370000.00	1370000.00	中联牌、 ZLF5341JXFJP18高喷 消防车	湖南中联重科应急装备有限公司	/
序号		名称	单位	数量	单价（元）	分项合计（元）	品牌型号	制造商	备注
二、 消防 装 备	1	多功能水枪	把	10	950.00	9500.00	亚鑫、QLD6.0/8I	兴化市亚鑫消防器材有限公司	/
	2	65mm 水带	盘	100	460.00	46000.00	邮星、20-65-20	扬州市邮星消防器材有限公司	/
	3	80mm 水带	盘	50	500.00	25000.00	邮星、20-80-20	扬州市邮星消防器材有限公司	/
	4	三分水器	个	10	880.00	8800.00	亚鑫、FIII80/65× 3-1.6	兴化市亚鑫消防器材有限公司	/
	5	消火栓扳手	把	20	120.00	2400.00	逐浪、ZL-BS	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
	6	异型异径接口	个	15	150.00	2250.00	亚鑫、 KYK65Z/KYKA80Z	兴化市亚鑫消防器材有限公司	/

7	手抬机动泵	台	5	8800.00	44000.00	东进、JBQ5.0/8.6	扬州东进机械有限公司	/
8	移动消防炮	台	5	15800.00	79000.00	亚鑫、PSKDY8/40W	兴化市亚鑫消防器材有限公司	/
9	两节拉梯	架	10	1800.00	18000.00	建功、TEZ6	黄山市建功消防装备有限公司	/
10	9 米拉梯	架	5	2800.00	14000.00	建功、TEZ9	黄山市建功消防装备有限公司	/
11	挂钩梯	架	5	1200.00	6000.00	建功、TGZ4	黄山市建功消防装备有限公司	/
12	水带包布、 挂钩、护桥	套	30	850.00	25500.00	逐浪、ZL-B2、ZL-GG 、ZL-HQ	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
13	多功能撬杠	把	10	1600.00	16000.00	泛泰、PSXF-QF	山东泛泰救援有限公司	/
14	火钩	把	10	250.00	2500.00	逐浪、ZL-HG	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
15	消防斧	把	20	180.00	3600.00	逐浪、ZL-FT	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
16	绝缘拉杆	把	10	680.00	6800.00	锐杰、RJ-LG	江苏锐杰安全科技有限公司	/
17	灭火防护服	套	150	1900.00	285000.00	鸿宝、ZFMH-HB L	泰州市鸿宝消防器材有限公司	/
18	抢险救援服夏季	套	50	880.00	44000.00	格尔曼、GEM-QXF-X	泰州格尔曼消防科技有限公司	/
19	抢险救援服冬季	套	50	1000.00	50000.00	格尔曼、GEM-QXF-D	泰州格尔曼消防科技有限公司	/
20	灭火救援头盔	顶	75	580.00	43500.00	诚久江盾、FTK-B/B	江苏江盾消防装备有限公司	/
21	抢险救援头盔	顶	50	280.00	14000.00	格尔曼、GEM-TK	泰州格尔曼消防科技有限公司	/
22	灭火防护靴	双	75	350.00	26250.00	佰利、RJX-285A	浙江佰利鞋业有限公司	/
23	抢险救援靴	双	50	350.00	17500.00	格尔曼、GEM-QX1	泰州格尔曼消防科技有限公司	/

24	消防灭火手套	副	75	150.00	11250.00	诚久江盾、2-A	江苏江盾消防装备有限公司	/
25	抢险救援手套	副	10	120.00	1200.00	格尔曼、GEM-ST	泰州格尔曼消防科技有限公司	/
26	消防安全腰带	根	75	130.00	9750.00	诚久江盾、FZL-YD	江苏江盾消防装备有限公司	/
27	消防轻型安全绳	根	75	220.00	16500.00	盛泰瑞、FZL-S-Q10	江苏盛泰瑞特种装备有限公司	/
28	多功能消防腰斧	把	75	260.00	19500.00	诚久江盾、RYF285A	江苏江盾消防装备有限公司	/
29	佩戴式防爆照明灯	个	75	280.00	21000.00	晶全、BJQ6012	晶全照明科技有限公司	/
30	消防员呼救器	个	75	350.00	26250.00	诚久江盾、RHJ330/A	江苏江盾消防装备有限公司	/
31	消防护目镜	个	75	120.00	9000.00	盛泰瑞、STR-HMJ	江苏盛泰瑞特种装备有限公司	/
32	消防隔热服	套	20	980.00	19600.00	威特、WT-023	泰州市威特消防器材有限公司	/
33	消防避火服	套	20	5500.00	110000.00	威特、WT-06	泰州市威特消防器材有限公司	/
34	一级化学防护服	套	10	4800.00	48000.00	盛泰瑞、RHF-I	江苏盛泰瑞特种装备有限公司	/
35	防蜂服	套	10	1800.00	18000.00	威特、WT-FF-09	泰州市威特消防器材有限公司	/
36	电绝缘装具	套	10	2280.00	22800.00	威特、WT-JY-20	泰州市威特消防器材有限公司	/
37	防化手套	副	75	90.00	6750.00	威特、WT-FFST	泰州市威特消防器材有限公司	/
38	激流救生衣	件	50	980.00	49000.00	锐杰、JJSY150	江苏锐杰安全科技有限公司	/
39	水域救援头盔	顶	50	260.00	13000.00	锐杰、SY-K/RJ	江苏锐杰安全科技有限公司	/
40	水域救援手套	副	50	240.00	12000.00	锐杰、SY-T/RJ	江苏锐杰安全科技有限公司	/

41	水域救援靴	双	50	380.00	19000.00	锐杰、SY-X/RJ	江苏锐杰安全科技有限公司	/
42	救生圈	个	100	140.00	14000.00	锐杰、5556	江苏锐杰安全科技有限公司	/
43	对讲机	个	100	3800.00	380000.00	科立讯、DP405	科立讯通信股份有限公司	/
44	绝缘手套	副	75	120.00	9000.00	威特、WT-JYST	泰州市威特消防器材有限公司	/
45	警戒带	盘	30	180.00	5400.00	逐浪、ZL-JSD	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
46	警戒锥	个	30	90.00	2700.00	逐浪、ZL-LZ	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
47	危险警示牌	套	10	450.00	4500.00	逐浪、ZL-JSP	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
48	折叠式担架	副	10	680.00	6800.00	逐浪、ZL-ZDJ	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
49	救援支架	组	5	4500.00	22500.00	卡恩、JSJ-S	南通卡恩安全设备有限公司	/
50	液压破拆工具组	组	5	75000.00	375000.00	速援、BJQ-63/0.4S、 GYJK-25-40/28-10、 GYKZ-42-62/680、 GYJQ-28-10/125、 GYCD-120/450-750	台州卓安消防设备有限公司	/
51	机动链锯	具	5	4500.00	22500.00	斯耐特、450	泰州斯耐特消防装备有限公司	/
52	无齿锯	具	5	10800.00	54000.00	斯耐特、K770	泰州斯耐特消防装备有限公司	/
53	手持式钢筋速断器	台	5	8500.00	42500.00	雷捷特、LJTSDQ-22	四川雷捷特消防科技有限公司	/
54	手动破拆工具组	套	5	1600.00	8000.00	逐浪、ZL-SD08	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/
55	绝缘剪	把	15	480.00	7200.00	逐浪、ZL-JYJ	青岛逐浪应急装备科技有限公司	/

56	指环切割器	套	5	8500.00	42500.00	鑫朗、A-Z300	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	/
57	空气呼吸器	具	50	6000.00	300000.00	卡恩、RHZK6.8/E	南通卡恩安全设备有限公司	/
58	20-65-20 水带	盘	200	460.00	92000.00	邮星、20-65-20	扬州市邮星消防器材有限公司	/
59	20-80-20 水带	盘	200	500.00	100000.00	邮星、20-80-20	扬州市邮星消防器材有限公司	/
60	25-65-20 水带	盘	200	520.00	104000.00	邮星、25-65-20	扬州市邮星消防器材有限公司	/
61	25-80-20 水带	盘	200	560.00	112000.00	邮星、25-80-20	扬州市邮星消防器材有限公司	/
总计 (元)	大写：壹仟叁佰柒拾陆万陆仟捌佰元整 小写：13766800.00元							

注：

1. 投标报价应是招标人指定地点交货的包括各种税费、运费及保险费、运杂费、以及伴随的其它服务费总报价。
2. 表格不足时，投标人可根据实际情况自行添加。

投 标 人： 扬州市邮星消防器材有限公司 （盖单位公章）

委托代理人： _____ （签字或盖章）

2024 年 2 月 27 日